2021 年６月

医療関係者各位

 コーアイセイ株式会社

ピリドキサール錠 10mg「イセイ」使用期限の変更のお願い

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社製品の『ピリドキサール錠 10mg「イセイ」』におきまして、使用期限の起算方

法を下記の通り変更させていただくこととなりました。これにより変更前後の製品につきましては、ロット

と使用期限の組み合わせに相違が発生いたしますが、製品ロット及び使用期限の表示に誤りはござ

いませんので、ご了承いただけますよう何卒お願い申し上げます。

 謹白

記

【ピリドキサール錠 10mg「イセイ」の使用期限の起算方法の変更】

・変更前：製造日の翌月起算で３年

・変更後：製造日の翌日起算で３年

変更前の製品ロット：[PTP100 錠包装]   21A19A1(使用期限：2024 年 1 月)

               [PTP1000 錠包装]  21A19A1(使用期限：2024 年 1 月)

[バラ 1000 錠包装]  20F16A1(使用期限：2023 年 1 月)

変更後の製品ロット：[PTP100 錠包装]   21A25A1(使用期限：2023 年 12 月)

[PTP1000 錠包装]  21A29A1(使用期限：2023 年 12 月)

[バラ 1000 錠包装]  次回製造分より(時期未定)

 なお、ピリドキサール錠 30mg「イセイ」については変更はございません。

以上

本件に関する問い合わせは、下記までお願いいたします。

コーアイセイ株式会社 営業本部 TEL：023-622-7754